
入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

319

農林水産部 総合農政課

土木一式工事

令和５年災　うそ越地区農業用施設災害復旧工事

条件付一般競争入札

\16,280,000

（株）アウル技建

\15,100,000

\13,504,000

\16,610,000

令和6年8月28日

令和6年8月28日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\14,800,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）アウル技建 \14,800,000 落札

2 （有）曽木観光開発 \15,100,000

3 （株）綾建設 \13,490,000 失格

4 （有）大徳建設 \13,489,000 失格

5 （資）高橋建設 \13,490,000 失格

6 （有）南風建設 無効

7 北部観光開発（有） 辞退

8 （有）マグネット \13,489,800 失格

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

361

都市建設部 土木課

舗装工事

道路維持補修工事（北部その２）

条件付一般競争入札

\12,963,500

日新興業（株）

\13,191,000

\11,785,000

\14,510,100

令和6年8月28日

令和6年8月28日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\11,785,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 日新興業（株） \11,785,000 落札

2 岡田工業（株） 辞退

3 （株）盛武組 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

193

上下水道局 水道課

水道施設工事

(配整)西階地区基幹管路配水管耐震化工事(R6-1)

条件付一般競争入札

\16,240,000

\17,864,000

令和6年8月28日

令和6年8月28日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

不調

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）甲斐設備工業所 辞退

2 （株）平尾組 辞退

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

328

上下水道局 水道課

水道施設工事

島浦水源地（熊野江町）送水管布設替工事（R6-1）

指名競争入札

\54,615,000

（有）延岡設備

\49,650,000

\44,354,000

\54,615,000

令和6年8月28日

令和6年8月28日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\49,650,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （有）延岡設備 \49,650,000 落札

2 川口建設（株） 辞退

3 （株）三光設備工業 辞退

4 浄水工業（有） 取消（重複制限）

5 西部開発（株） 辞退

6 （株）恒水 辞退

7 （株）奈須組 辞退

8 （有）野脇建設 辞退（不着）

9 （有）馬場建設 辞退

10 浜田建設（株） 辞退（不着）

11 （株）平尾組 取消（重複制限）

12 （株）ミナミ設備 辞退（不着）

13 （有）矢野配管 辞退（不着）

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設工事

368

北川総合支所 産業建設課

舗装工事

林道　鐙・上赤線舗装工事

指名競争入札

\1,205,600

（株）和産業

\1,226,000

\1,096,000

\1,348,600

令和6年8月28日

令和6年8月28日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\1,096,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）和産業 \1,096,000 落札

2 （株）ＦＢＴ \1,200,000

3 （株）成高開発 \1,200,000

4 （有）渡部技建 辞退（不着）

5 広和工業（株） \1,095,000 失格

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。



入 札 結 果 表

調 達 区 分

案 件 番 号

入 札 に 付 し た 事 項

入札及び契約の方法

担 当 部 課

業 種

入 札 金 額

落 札 金 額

落 札 者

入 札 の 結 果

入 札 書 比 較 価 格

予 定 価 格

入 札 年 月 日

開 札 年 月 日
入 札 開 札 場 所

建設コンサルタント等

98

都市建設部 建築住宅課

建築設計

小中学校空調設備整備事業工事監理業務委託

指名競争入札

\3,696,000

（株）コトブキ

\4,312,000

\3,251,000

\4,743,200

令和6年8月28日

令和6年8月28日
延岡市役所６階　入札室

最 低 制 限 価 格
( 入 札 書 比 較 価 格 )

\3,360,000

落札

（ 予 定 価 格 の 1 1 0 分 の 1 0 0 ）

番
号

入札者氏名 入札金額 備考

1 （株）コトブキ \3,360,000 落札

2 オーツ設計 \3,440,000

3 （有）河野設計 \4,310,000

4 （株）菊池設計 \4,312,000

5 Ｍ住まい設計工房 辞退（不着）

6 （有）松田信幸建築研究所 辞退

7

8

9

10

11

12

13

14

15

※上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額である。


